АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _14/12_________2018_г. №___7293/12___

О внесении изменений в Постановление от 09.06.2018

№3154/6 «Об утверждении порядка принятия решения о

признании безнадежной к взысканию задолженности по

доходам, администрирование которых осуществляет

администрация городского округа Истра»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Истра,

постановляю:

1. Создать Комиссию по поступлению и выбытию активов в новой редакции

(приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истринские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра в

сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

главы администрации городского округа Истра-начальника управления

имущественно-земельных отношений и аграрной политики Рудковскую С.С.

Врио главы

 городского округа Истра                                                                 А.Г. Вихарев